
 

Uchwała Nr III/41/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie podstrefy specjalnej strefy ekonomicznej 

„Krakowski Park Technologiczny” na terenie Miasta Nowego Sącza 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  
20 października 1994 roku o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 1994 roku  
Nr 123, poz. 600, ze zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza, uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na ustanowienie podstrefy specjalnej strefy ekonomicznej „Krakowski Park 
Technologiczny” na terenie Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 

Traci moc Uchwała Nr LXXII/888/2006 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 17 października 
2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej 
„Krakowski Park Technologiczny” na terenie gminy Nowy Sącz. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 

 


